
14. melléklet az 1/2018. (II. 27.) önkormányzati rendelethez


Fadd Nagyközség Önkormányzatának 2018. évi létszámterve

	Intézmény

Alkalmazási jogviszony
	2018. január  
01. napján
	
	2018. február 01. naptól
	
	
	2018. december 31-én 
Összesen

	Faddi Polgármesteri Hivatal

	Mt. hatálya alá tartozó
	8
	
	8
	
	0
	8

	 Köztisztviselő
	13
	
	        13
	
	0
	13

	Összesen
	21
	
	        21
	
	0
	21

	Fadd Nagyközség Önkormányzata (költségvetési szervek nélkül)

	Közalkalmazott

    -- ebből 
a)OEP
    --aa)védőnő
 ab) háziorvosi szolgálat
	12
	
	12
	
	0
	12

	
	4
2
2
	
	4
2

2
	
	0

0

0
	4
2
2

	Választott tisztségviselő – tiszt.díjas polgármester 
	1
	
	1
	
	0

	1

	Mt. hatálya alá tartozó
	20
	
	26
	
	0
	26

	Közfoglalkoztatottak nélkül összesen 
	2
	
	8
	
	0
	8

	- Közfoglalkoztatásban résztvevő dolgozó
	18
	
	18
	
	0
	18

	Közfoglalkoztatottakkal Összesen
	18
	
	18
	
	0
	18

	

	Faddi Kismanók Óvoda

	

	Közalkalmazott

	Munkakör
	fő
	
	fő
	
	fő
	fő

	Óvodavezető
	1
	
	1
	
	0
	1

	Vezető helyettes
	1
	
	1
	
	0
	1

	Óvoda pedagógus munkakörben
	11
	
	         11
	
	0
	11

	- pedagógiai asszisztens munkakörben
	2
	
	2
	
	0
	2

	Óvodatitkár munkakörben
	1
	
	1
	
	       0
	1

	Óvodai dajka (takarító)
	7
	
	7
	
	       0
	7

	Összesen
	23
	
	        23
	
	       0
	23

	

	Fadd Nagyközség Önkormányzata (költségvetési szervekkel együtt) közfoglalkoztatottak nélkül összesen
	59
	
	65
	
	0
	65

	Fadd Nagyközség Önkormányzata (költségvetési szervekkel együtt) összesen
	77
	
	83
	
	0
	83


2
1

